


 							

Informacja o umowach o dofinansowanie projektu zawartych w ramach trybu pozakonkursowego w miesiącu – maj 2018.
	Lp.
	Numer umowy
	Nazwa Beneficjenta
	Tytuł projektu
	Data podpisania umowy o dofinansowanie
	Całkowita wartość projektu
	Wnioskowane dofinansowanie 
	Wnioskowane dofinansowanie z EFRR

	

1
	UDA-RPLD.04.02.01-10-0025/17-00
	Gmina Zgierz
	Termomodernizacja siedziby  urzędu Gminy Zgierz
	24.05.2018
	692 152,21
	459 616,55
	459 616,55
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RAZEM
	692 152,21
	459 616,55
	459 616,55
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